lembar saham, sisa harga pelaksanaan dikurangi dengan nilai nominal akan dicatat dalam

tambahan modal disetor (agio).

Dengan harga pelaksanaan yang disepakati oleh Perseroan dan TMS sebesar Rp27,- (dua puluh

tujuh Rupiah) per saham, maka perhitungan konversi utang menjadi saham adalah sebagai

berikut:

10

Jumlah Utang
Harga

Pelaksanaan
Jumlah Saham Jumlah Uang

Sisa

Utang

Rp61.350.635.581,- Rp27,- 2.272.245.762 Rp61.350.635.574,- Rp7,-

Pelaksanaan PMTHMETD dengan mengkonversi utang Perseroan menjadi saham akan

memberikan kemampuan bagi Perseroan untuk melanjutkan kegiatan usaha yang pada akhirnya

akan memberikan nilai bagi pemegang saham Perseroan. Kondisi saat ini telah menunjukan

pertumbuhan permintaan yang positif yang memberikan harapan pertumbuhan kegiatan usaha

Perseroan di masa yang akan datang.

Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah PMTHMETD

Dengan menggunakan laporan keuangan konsolidasian Perseroan untuk periode enam bulan

yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2025, proforma atas dampak pelaksanaan PMTHMETD

terhadap kondisi keuangan dan rasio keuangan penting Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum

PMTHMETD
Penyesuaian

Setelah
PMTHMETD

Aset

Total Aset Lancar 33.587.512.942  33.587.512.942

Total Aset Tidak Lancar 104.968.141.712  104.968.141.712

Total Aset 138.555.654.654  138.555.654.654

Liabilitas

Total Liabilitas Jangka Pendek  74.361.213.160 (50.795.653.458) 23.565.559.702

Total Liabilitas Jangka Panjang 34.783.890.580 (10.554.982.116) 24.228.908.464

Total Liabilitas 109.145.103.740  47.794.468.166

Jumlah Saham  Total Nominal (Rp) Jumlah Saham  Total Nominal (Rp)

Modal Dasar

100Rp   2.650.000.000   265.000.000.000   A 1.135.225.000   113.522.500.000

25Rp   -   -   B 6.059.100.000   151.477.500.000

Total Modal Dasar 2.650.000.000   265.000.000.000   A+B 7.194.325.000   265.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Tjoe Mien Sasminto 435.360.744   43.536.074.400   38,350% 435.360.744   43.536.074.400   12,78%

2.272.245.762   56.806.144.050   66,68%

PT Asabri (Persero) 205.000.000   20.500.000.000   18,058% 205.000.000   20.500.000.000   6,02%

Amelia Ritoni Tjhin 33.750.000   3.375.000.000   2,973% 33.750.000   3.375.000.000   0,99%

Jonathan Walawengko 257.500   25.750.000   0,023% 257.500   25.750.000   0,01%

Julina Mere 14.734.900   1.473.490.000   1,298% 14.734.900   1.473.490.000   0,43%

Sugiharto 1.837.100   183.710.000   0,162% 1.837.100   183.710.000   0,05%

Kusyamto 250.000   25.000.000   0,022% 250.000   25.000.000   0,01%

Masyarakat 444.034.756   44.403.475.600   39,114% 444.034.756   44.403.475.600   13,03%

 Total Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1.135.225.000   113.522.500.000   100,00% A+B 3.407.470.762   170.328.644.050   100,00%

1.514.775.000   151.477.500.000   A -   -

B 3.786.854.238   94.671.355.950

 Setelah PMTHMETD
%

 Saham Dalam Portepel

Keterangan
 Sebelum PMTHMETD

% Seri

11

Ekuitas

Modal ditempatkan dan disetor
penuh 113.522.500.000 56.806.144.050 170.328.644.050

Tambahan modal disetor 6.912.130.414 4.544.491.524 11.456.621.938

Cadangan modal lainnya -  -

Defisit (91.289.728.445)  (91.289.728.445)

Kepentingan Non-pengendali 265.648.945  265.648.945

Ekuitas 29.410.550.914  90.761.186.488

Total Liabilitas dan Ekuitas 138.555.654.654  138.555.654.654

Rasio Keuangan 31 Maret 2025
Sebelum

PMTHMETD
Setelah

PMTHMETD

Total Aset Lancar/Total Liabilitas Jangka Pendek  45,17% 142,53%

Penghasilan Komprehensif – Neto/Total Aset  -2,58% -2,58%

Penghasilan Komprehensif – Neto/Ekuitas  -12,14% -3,94%

Total Liabilitas/Ekuitas 371,11% 52,66%

Total Liabilitas/Total Aset 78,77% 34,49%

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA

Rapat Umum Pemegang Saham untuk menyetujui rencana PMTHMETD, akan dibahas dalam

mata acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa Perseroan yang diselenggarakan pada

Hari/Tanggal   : Selasa/22 Juli 2025

Waktu   : 14.00 WIB - selesai

Tempat   : Hotel Sofyan Jalan Cut Mutia Cikini Menteng Jakarta Pusat

Dengan mata acara  :

1. Persetujuan perubahan klasifikasi saham yang telah dikeluarkan Perseroan menjadi saham

seri A dan pembentukan saham baru yaitu seri B serta perubahan anggaran dasar Perseroan

sehubungan dengan hal tersebut.